, sed qualia fuerunt non erat
revelatum.

93 Item ante festum Micbaclis
, venit quidam

dsmon in specie famuli
, dicens : De Gotlandia

ven.oa fralrePetro
, et [Utteras] cx parte fratris

vestn S.gwini apporto, ur.de Virgo est multum 1».
tificala. Ille autem aperta pyxide Htteram ei dedif

DecipUvr
allatis quasi a
fratre tittcris

STUMBELEN. V.

qua recepta eam horror ihvaait, ipsumque intuons

in deformem mox mutatum vidit. Tunc littera, ad

modum plnmhi onusta, de manibus ejus cecidit in

terram: qure postea a Domino confortata, dixit; mo-
neo te per passionem Cbristi , ut discedas. At ille

cachinnans dixit, Etsi ad plenum te non decepi, ta-

men induxi ut munus a me caperes, sicque rcccssit.

Item post hsc, cnm retro villara pergeret ad eccle-

siam, venit iterum dsmon in specie nuntii dicens
,

Ne turberis, frater vester Sigwinus a seculo migra-

vit : in cujus rei testimonium litteras apporto. His

illa auditis, flevit amare : unde videns eum in spe-

ciem deformitatis mutatum, ait illi : Adjuro te, ne

unquam tahbus fallaciis me raolestes. Cui daemon :

Saltem te iudnxi ad lacrymas: et hoc dicto recessit.

94 Item ante festunvomtiium Sanctorum, dsmo-
nes ipsamsupermontem igneum vexerunt. ihiquein

[puteum] plenum bnllienti sulCure projecerunt: post

hsc ad conllictum vexerunt, dicentes : Hic congre-

ganius duos exercitus, scilicet Ducis Brabantisa et

Episcpi Colonier.sis; ipsi se invicem interficiant, et

nos animas tollamus. Et fuit hoc tempus dum time-

batur fien conflictus inter Dominos, unde dsemones

in species illorum armatorum transformati, interro

gaverunt quid hoc esset, quia vulehant eam in aere

mirabiliter atfligi. Tunc dnmones ei suaserunt, ut

postponeret vitam solitam. Qua renuente, mnx eam
inter armatos pmjecerunt, et tam celeriter eam sur-

sum revexernnt, qnod arraati eam comprehendere
non potuerunt. Post haec in proprias Bpecies redie-

runt, et quidaro cum lanceis eam sursum levave-

runt , reliqni vero perforando aliis porrexerunt :

heu I eam in tantum pupugerunt, quod corpns ipsius

discerptnm quasi in nibilum redegeruut. His com-
pletis, Sponsa a Sponso ab omni Issione curatur, et

d-rmones quasi ignitis catenis constricti se confu-

sos fatebantur : quorum quadraginta miilia fuerunt

numero. In die omniura Sain-torum communicata, et

ah omnibus Sanctis est benigne salutata, et aman-
tissimo Sponso suoJesu Christo a matre ipsius Ma-
ria in thalaroo praesentata : ubi omnium prasdict.o-

rum dplorum roeruit ohlivisci et oranium bonorum
remini^ci.